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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 21 Dames, 100m Libre Senior
2025-06-10 - 10:16 Liste résultats Eliminatoire
World Records 51.71 SJOSTROM, Sarah SWE Budapest (HUN) 2017-07-23
World Junior Records 52.70 OLEKSIAK, Penelope CAN Rio (BRA) 2016-08-11
Canadian Senior Records 52.59 OLEKSIAK, Penelope TSC Tokyo (JPN) 2021-07-30
Canadian Age Group Records 15 - 17 52.70 OLEKSIAK, Penelope TSC Rio (BRA) 2016-08-11
Canadian Age Group Records 13 - 14 55.28 OLEKSIAK, Penelope TSC Toronto 2015-04-02

AQUA A : 54.25  /  AQUA J 13 - 18: 56.21  /  SC2S : 54.79  /  TR 13 - 18: 58.58;  19 +: 56.94
Points: AQUA 2025

Rang Seed TR Temps Pts 50m 100m

1. OLEKSIAK, Penelope 2000 TSC 53.66 +0.70 54.25 866 A 26.14 54.25
2. RUCK, Taylor 2000 KAJ 54.47 +0.62 54.80 840 A 26.26 54.80
3. FOURNIER, Sarah 1996 CNQ 54.45 +0.68 54.88 836 A 26.61 54.88
4. DOUTHWRIGHT, Brooklyn 2003 CNBO 54.33 +0.62 55.11 826 A 26.70 55.11
5. ANGOVE, Sienna 2006 UNCAN/OSU 54.89 +0.54 55.33 816 A 27.08 55.33
6. TIGERT, Leah L 2008 TSC 55.78 +0.76 55.54 807 A 26.76 55.54
7. WILM, Ingrid 1998 CASC /HPCVN 56.71 +0.71 55.67 801 A 27.03 55.67
8. LLOYD, Delia 2006 ESWIM/OSU 55.01 +0.72 55.69 800 A 26.54 55.69
9. STATKEVICIUS, Sylvia 2007 ESWIM 55.27 +0.66 55.87 792 B 26.79 55.87

10. MASSE, Kylie 1996 TSC 56.45 +0.63 56.00 787 B 26.99 56.00
11. KRYGER, Madison 2008 BROCK 56.31 +0.75 56.03 786 J 26.82 56.03
12. MCMURRAY, Ainsley 2000 CSLA 55.20 +0.68 56.08 783 B 27.31 56.08
13. WEST, Mia N 2006 MANTA 55.65 +0.63 56.21 778 B 27.35 56.21
14. CANNINGS, Kamryn 2005 UCSC 56.52 +0.64 56.32 773 B 27.26 56.32
15. O'CROININ, Emma 2003 UBCT /HPCVN 55.73 +0.58 56.39 771 B 27.43 56.39
16. FACK, Leilani 2006 OS 56.35 +0.68 56.44 769 B 27.48 56.44
17. EKK, Isabella A 2005 UNCAN 56.89 +0.61 56.78 755 B 28.07 56.78

CHOI, Kelly A 2010 KAJ 56.96 +0.61 56.78 755 J 27.55 56.78
19. EBLI, Julia A 2007 TSC 56.48 +0.71 56.88 751 J 27.57 56.88
20. EASHWARAGE, Ranumi 2009 UCSC 56.97 +0.71 56.89 750 J 27.45 56.89
21. GIGOVIC, Matea 2008 KSC 56.10 +0.62 56.99 747 J 27.34 56.99
22. KEHOE, Gracyn 2007 UNCAN 56.99 +0.66 57.36 732 J 27.78 57.36
23. WINSER, Marlee L 2008 KISU 56.95 +0.74 57.63 722 J 27.81 57.63
24. SUNDERMEYER, Emma 2006 UNCAN 56.84 +0.67 57.70 719 R 28.08 57.70
25. GREBER, Jordan 2006 UCSC 56.35 +0.70 57.76 717 R 27.98 57.76
26. MCNABB, Sara 2008 FAST 57.56 +0.63 57.82 715 J 27.68 57.82
27. BARBER, Molly 2007 SWOTT 56.59 +0.74 57.93 711 R 28.08 57.93
28. BAGLOLE, Rowan 2008 AJAX 57.41 +0.53 57.96 710 R 28.10 57.96
29. NORMAN, Julia 2008 UCSC 57.88 +0.66 57.97 709 27.95 57.97

WEST, Halle 2008 MANTA 56.32 +0.70 57.97 709 28.34 57.97
31. RICHARDSON, Jordyn 2011 OYO 58.47 +0.55 57.99 709 28.63 57.99
32. BÉASSE, Gabrielle 2007 CAMO 57.81 +0.66 58.02 707 27.93 58.02
33. DAY, Lauren C 2009 CDSC 58.40 +0.53 58.07 706 27.58 58.07
34. CLARK, Maxine 2008 UCSC 56.66 +0.66 58.12 704 28.44 58.12
35. KEHLER, Ruby H 2007 KAJ 57.96 +0.68 58.19 701 28.22 58.19
36. BIFFART, Rowynn 2008 AMAC 57.59 +0.72 58.22 700 28.19 58.22

COSGROVE, Ella R 2007 UNCAN 57.22 +0.76 58.22 700 27.83 58.22
38. HOCEVAR, Natalie 2007 ESWIM 57.50 +0.59 58.29 698 27.74 58.29
39. LOTHIAN, Calyn 2008 LASC 57.94 +0.62 58.43 693 28.11 58.43
40. MILLER, Riley M 2010 KAJ 57.86 +0.63 58.49 691 27.88 58.49
41. VISSCHER, Sahara 2007 OSC 57.63 +0.67 58.78 680 27.85 58.78
42. THOMAS, Mia E 2008 TSC 58.51 +0.64 58.81 679 28.07 58.81

STROJNOWSKA, Julia 2006 OS 56.86 +0.66 58.81 679 27.92 58.81
44. WALKER, Chloe 2010 USC 58.40 +0.52 58.85 678 28.59 58.85
45. HUTCHISON, Taya R 2007 WAC 56.69 +0.67 59.02 672 27.85 59.02
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 21, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, Senior

Rang Seed TR Temps Pts 50m 100m

46. UHLE, Ella 2009 OS 58.54 +0.62 59.12 669 28.18 59.12
47. MICHAUD, Laurence 2007 CNQ 58.00 +0.69 59.26 664 29.06 59.26
48. GIRARD, Aurélia 2009 RL 57.71 +0.63 59.28 663 28.65 59.28
49. LIU, Yingxuan Lucy 2009 CDSC 58.36 +0.65 59.52 655 28.21 59.52
50. MAN, Ho Yan Tiffany 2010 TSC 57.54 +0.54 59.77 647 28.75 59.77

WISE, Elleigh 2010 CASC 58.22 +0.71 59.77 647 28.67 59.77
52. LEFSRUD, Reilly 2009 PCSC 58.17 +0.78 1:00.27 631 29.01 1:00.27

forf.nd. JANSEN, Ella 2005 ESWIM 55.57 forf.nd.
forf.nd. HARVEY, Mary-Sophie 1999 CAMO 53.71 forf.nd.

Epreuve 21 Filles, 100m Libre Junior
2025-06-10 - 10:16 Liste résultats Eliminatoire
World Records 51.71 SJOSTROM, Sarah SWE Budapest (HUN) 2017-07-23
World Junior Records 52.70 OLEKSIAK, Penelope CAN Rio (BRA) 2016-08-11
Canadian Senior Records 52.59 OLEKSIAK, Penelope TSC Tokyo (JPN) 2021-07-30
Canadian Age Group Records 15 - 17 52.70 OLEKSIAK, Penelope TSC Rio (BRA) 2016-08-11
Canadian Age Group Records 13 - 14 55.28 OLEKSIAK, Penelope TSC Toronto 2015-04-02

AQUA A gén.: 54.25  /  AQUA J : 56.21  /  SC2S gén.: 54.79  /  TR : 58.58

Points: AQUA 2025

Rang Seed TR Temps Pts 50m 100m

1. TIGERT, Leah L 2008 TSC 55.78 +0.76 55.54 807 A 26.76 55.54
2. STATKEVICIUS, Sylvia 2007 ESWIM 55.27 +0.66 55.87 792 B 26.79 55.87
3. KRYGER, Madison 2008 BROCK 56.31 +0.75 56.03 786 J 26.82 56.03
4. CHOI, Kelly A 2010 KAJ 56.96 +0.61 56.78 755 J 27.55 56.78
5. EBLI, Julia A 2007 TSC 56.48 +0.71 56.88 751 J 27.57 56.88
6. EASHWARAGE, Ranumi 2009 UCSC 56.97 +0.71 56.89 750 J 27.45 56.89
7. GIGOVIC, Matea 2008 KSC 56.10 +0.62 56.99 747 J 27.34 56.99
8. KEHOE, Gracyn 2007 UNCAN 56.99 +0.66 57.36 732 J 27.78 57.36
9. WINSER, Marlee L 2008 KISU 56.95 +0.74 57.63 722 J 27.81 57.63

10. MCNABB, Sara 2008 FAST 57.56 +0.63 57.82 715 J 27.68 57.82
11. BARBER, Molly 2007 SWOTT 56.59 +0.74 57.93 711 R 28.08 57.93
12. BAGLOLE, Rowan 2008 AJAX 57.41 +0.53 57.96 710 R 28.10 57.96
13. WEST, Halle 2008 MANTA 56.32 +0.70 57.97 709 28.34 57.97

NORMAN, Julia 2008 UCSC 57.88 +0.66 57.97 709 27.95 57.97
15. RICHARDSON, Jordyn 2011 OYO 58.47 +0.55 57.99 709 28.63 57.99
16. BÉASSE, Gabrielle 2007 CAMO 57.81 +0.66 58.02 707 27.93 58.02
17. DAY, Lauren C 2009 CDSC 58.40 +0.53 58.07 706 27.58 58.07
18. CLARK, Maxine 2008 UCSC 56.66 +0.66 58.12 704 28.44 58.12
19. KEHLER, Ruby H 2007 KAJ 57.96 +0.68 58.19 701 28.22 58.19
20. BIFFART, Rowynn 2008 AMAC 57.59 +0.72 58.22 700 28.19 58.22

COSGROVE, Ella R 2007 UNCAN 57.22 +0.76 58.22 700 27.83 58.22
22. HOCEVAR, Natalie 2007 ESWIM 57.50 +0.59 58.29 698 27.74 58.29
23. LOTHIAN, Calyn 2008 LASC 57.94 +0.62 58.43 693 28.11 58.43
24. MILLER, Riley M 2010 KAJ 57.86 +0.63 58.49 691 27.88 58.49
25. VISSCHER, Sahara 2007 OSC 57.63 +0.67 58.78 680 27.85 58.78
26. THOMAS, Mia E 2008 TSC 58.51 +0.64 58.81 679 28.07 58.81
27. WALKER, Chloe 2010 USC 58.40 +0.52 58.85 678 28.59 58.85
28. HUTCHISON, Taya R 2007 WAC 56.69 +0.67 59.02 672 27.85 59.02
29. UHLE, Ella 2009 OS 58.54 +0.62 59.12 669 28.18 59.12
30. MICHAUD, Laurence 2007 CNQ 58.00 +0.69 59.26 664 29.06 59.26
31. GIRARD, Aurélia 2009 RL 57.71 +0.63 59.28 663 28.65 59.28
32. LIU, Yingxuan Lucy 2009 CDSC 58.36 +0.65 59.52 655 28.21 59.52
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 21, Filles, 100m Libre, Eliminatoire, Junior

Rang Seed TR Temps Pts 50m 100m

33. MAN, Ho Yan Tiffany 2010 TSC 57.54 +0.54 59.77 647 28.75 59.77
WISE, Elleigh 2010 CASC 58.22 +0.71 59.77 647 28.67 59.77

35. LEFSRUD, Reilly 2009 PCSC 58.17 +0.78 1:00.27 631 29.01 1:00.27


